Personalien Athleten

Name:

Epp

Geburtsdatum:
24. Juli 2001

Beruf/Ausbildung:
Lernende Kauffrau

Disziplin:

Vorname:

Helena

Wohnort:
6468 Attinghausen

Gewehr 10m, Gewehr 50m liegend und Dreistellung

Hobbies:

Lesen, Ski fahren

schiesse seit:
November 2013

Erfolge:

2018 Schweizer Gruppenmeisterschaft G-10m Bern U21

2018 Schweizer Mannschaftsmeisterschaft G-10m Bern Junioren
2018 Schweizermeisterschaften G-10m Bern U21
2018 Wintermeisterschaften U21 in Utzenstorf

schiesssportschule
zentralschweiz

- 2. Rang
- 2. Rang
-17. Rang
- 13. Rang



